
 
 

UCHWAŁA NR XL/287/2022 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie likwidacji Filii w Pełczyskach - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złotej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 
oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 10 i art. 13 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1479 oraz z 2022 r. poz. 1700) Rada Gminy w Złotej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 roku zamierza się dokonać likwidacji Filii w Pełczyskach - Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Złotej. 

§ 2. 2. 1 Księgozbiór likwidowanej Filii zostanie zinwentaryzowany, pozycje zniszczone  nieaktualne będą 
poddane brakowaniu. 

2. Pozostałe zbiory przejmie Gminna Biblioteka Publiczna w Złotej Filia Chroberz. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Adam Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 3895


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-15T09:33:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




